



LAKE REGION DOCK AND LIFT 701-341-0203



Date: 5-26-21

Project Title: Dave Stoebner

Flag holder ??

Description		Quantity	Unit Price	Cost
60x120 Dock section	<i>30'</i>	2	\$ 1,969.00	\$ 3,938.00
60x120 Bridge section		1	\$ 1,999.00	\$ 1,999.00
H-Beam connector		3	\$ 145.00	\$ 435.00
2in. Raised post attachment brackets		6	\$ 125.00	\$ 750.00
12ft. 8in. Ramp		1	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00
5ft. Bench with Dock attachment kit		1	\$ 855.00	\$ 855.00
Floating ladder		1	\$ 385.00	\$ 385.00
Kayak Rack		1	\$ 440.00	\$ 440.00
Yellow Impulse Kayak with paddle		1	\$ 500.00	\$ 500.00
Solar Lights		6	\$ 36.00	\$ 216.00
Heritage Post Covers		6	\$ 79.50	\$ 477.00
Large Vertical Bumper		2	\$ 200.00	\$ 400.00
Pipe nose cones		6	\$ 12.50	\$ 75.00
2in. schedule 40 gal. Pipe		72	\$ 9.00	\$ 648.00
Deliver and Install		1	\$ 862.00	\$ 862.00
Aluminum cleats		3	\$ 33.50	\$ 100.50
			Subtotal	\$13,630.50
<i>4.5</i>		Tax	5.00%	\$ 681.53
			Total	\$14,312.03